Директору  ГБОУ Гимназии №441
Н.И. Кулагиной
3 А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня _____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
в  объединение

____________________________________________________________________________
название объединения
Год, месяц, число рождения _______________________________________________________________________
Адрес проживания _______________________________________________________________________________

Школа № _______________ Класс ___________
СНИЛС ________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________________________      Мобильный ______________________________

Отец: Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________

Телефон домашний ______________________________   Мобильный ____________________________________

С уставом ГБОУ Гимназии№ 441 и нормативными актами ознакомлен(а).

Подпись  _____________      Дата заполнения      « ___» _____________20____г.

(подпись)